
                 

 
 

 

Katowice dn.  31.10. 2018 r. 

 
Uczestnicy postępowania nr DZP.381.057.2018.UG 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

powyżej  równowartości kwoty  221 000 € (nr sprawy: DZP.381.057.2018.UG), którego przedmiotem jest „Usługa ochrony 

obiektów Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych w Katowicach, Sosnowcu, Chorzowie, Cieszynie” 

 
INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1. Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 2   Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. , poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp  Zamawiającym informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu  za najkorzystniejszą   w zakresie części A,B,C,D  została uznana oferta nie podlegająca odrzuceniu i 

złożona przez Wykonawcę nie wykluczonego  z postępowania, która spełnia  wszystkie warunki i wymagania 
określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz otrzymała najwyższą ilość punktów w ramach 
ustalonych kryteriów tj.:  po 100pkt w każdej części 
 

               Konsorcjum firm: 

               ERA Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 
               ul. Katowicka 16 b,  41-500 Chorzów   
              Jantar 2  Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 
              ul. Z. Augusta 71,  76-200 Słupsk 

 
2. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu  w zakresie części A : 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 
ofert/ Liczba pkt. w 
poszczególnych kryteriach 
cena (C)-60%, częstotliwość 
wykonywania kontroli (K)-
20%, posiadanie świadectwa 
bezpieczeństwa 
przemysłowego  I stopnia (B)-
10%, dodatkowy podjazd 
prewencyjny (P)-10% 

2 

Konsorcjum firm: 

ERA Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 
ul. Katowicka 16 b,  41-500 Chorzów   
Jantar 2  Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 
ul. Z. Augusta 71,  76-200 Słupsk 

100  pkt (C-60 pkt, K-20 pkt, 

B-10 pkt, P-10 pkt) 

 
3. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu  w zakresie części B : 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 
ofert/ Liczba pkt. w 
poszczególnych kryteriach 
cena (C)-60%, częstotliwość 
wykonywania kontroli (K)-
20%, posiadanie świadectwa 
bezpieczeństwa 
przemysłowego  I stopnia (B)-
10%, dodatkowy podjazd 
prewencyjny (P)-10% 



  

 

  

 

Strona | 
2 

1 

Konsorcjum firm: 

Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 
Konsalnet  Security Sp. z o.o. – Partner  Konsorcjum 
ul. Jana  Kazimierza 55,  01-267  Warszawa 

80,75  pkt (C-40,75 pkt, K-20 

pkt, B-10 pkt, P-10 pkt) 

2 

Konsorcjum firm: 

ERA Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 
ul. Katowicka 16 b,  41-500 Chorzów   
Jantar 2  Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 
ul. Z. Augusta 71,  76-200 Słupsk 

100  pkt (C-60 pkt, K-20 pkt, 

B-10 pkt, P-10 pkt) 

 
 

4.    Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu  w zakresie części C : 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 
ofert/ Liczba pkt. w 
poszczególnych kryteriach 
cena (C)-60%, częstotliwość 
wykonywania kontroli (K)-
20%, posiadanie świadectwa 
bezpieczeństwa 
przemysłowego  I stopnia (B)-
10%, dodatkowy podjazd 
prewencyjny (P)-10% 

1 

Konsorcjum firm: 

Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 
Konsalnet  Security Sp. z o.o. – Partner  Konsorcjum 
ul. Jana  Kazimierza 55,  01-267  Warszawa 

91,02  pkt (C-51,02 pkt, K-20 

pkt, B-10 pkt, P-10 pkt) 

2 

Konsorcjum firm: 

ERA Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 
ul. Katowicka 16 b,  41-500 Chorzów   
Jantar 2  Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 
ul. Z. Augusta 71,  76-200 Słupsk 

100  pkt (C-60 pkt, K-20 pkt, 

B-10 pkt, P-10 pkt) 

 
5. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu  w zakresie części D : 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 
ofert/ Liczba pkt. w 
poszczególnych kryteriach 
cena (C)-60%, częstotliwość 
wykonywania kontroli (K)-
20%, posiadanie świadectwa 
bezpieczeństwa 
przemysłowego  I stopnia (B)-
10%, dodatkowy podjazd 
prewencyjny (P)-10% 

2 

Konsorcjum firm: 

ERA Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 
ul. Katowicka 16 b,  41-500 Chorzów   
Jantar 2  Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 
ul. Z. Augusta 71,  76-200 Słupsk 

100  pkt (C-60 pkt, K-20 pkt, 

B-10 pkt, P-10 pkt) 

 
 
 
 
Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                                       Przewodniczący Komisji Przetargowej 
   
 
mgr Justyna Rutkowska-Zawada                                                             mgr Małgorzata Wróblewska 
           
 


